SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG
FACULDADE DE MEDICINA

PORTARIA N° 3336/2022

O  DIRETOR  DA  FACULDADE  DE  MEDICINA,  no  uso  das
atribuições que lhe  confere  o  Regimento  Geral  da  Universidade e a Instrução
Normativa GR/FURG N° 1, 27 de dezembro de 2021:

RESOLVE:

Designar  os  (as)  professores  (as)  que irão  compor  a  Comissão Especial  para
proceder à Avaliação da Progressão Funcional do Professor Juraci Almeida César,
da  classe  Associado  IV  para  Titular,  conforme  Processo  Administrativo
23116.004096/2022-05.

Prof. Dr. RAÚL ANDRES MENDOZA SASSI (Presidente)
Prof. Dr. FERNANDO LOPES FERNANDES DE BARROS
Profa. Dra. ELSA REGINA JUSTO GIUGLIANI
Profa. Dra. DENISE PETRUCCI GIGANTE
Profa. Dra. ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA NETTO (Suplente)

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Em 19 de Dezembro de 2022.

Cláudio Moss da Silva
Diretor da Faculdade de Medicina